
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01514 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

    

 

 
Apskričių valstybinėms mokesčių   
inspekcijoms 
 

       2021-05-11  Nr. (18.10-31-1Mr) R-2097 
 
 

 
 
 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PELNO MOKESČIO ĮSTATYMO 58 STRAIPSNIO 162 ir 163 PUNKTŲ 
APIBENDRINTO PAAIŠKINIMO (KOMENTARO) PATIKSLINIMO PRIĖMUS LIETUVOS RESPUBLIKOS 
VYRIAUSYBĖS NUTARIMĄ  

 
Informuojame, kad 2021-04-28 Lietuvos Respublikos Vyriausybė priėmė nutarimą Nr. 313 

„Dėl Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 154, 155, 156 straipsnių ir Lietuvos Respublikos 
pelno mokesčio įstatymo 58 straipsnio 162 ir 163 dalių nuostatų įgyvendinimo“. Priėmus minėtą 
nutarimą, atitinkamai papildomas Pelno mokesčio įstatymo 58 straipsnio 162 ir 163 dalių 
apibendrintas paaiškinimas (komentaras) ir jo 5 punkto 4 pastraipos išdėstomos taip: 

<<Komentuojamojo straipsnio taikymo prasme, kapitalo investicijų, kurias atlikus gali 
būti taikoma lengvata, dydis nustatomas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021-04-28 
nutarimu Nr. 313 „Dėl Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 154, 155, 156 straipsnių  ir 
Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 58 straipsnio 162 ir 163 dalių įgyvendinimo“  
patvirtintą tvarką.>> 

 
 
 
 
 

 
Teisės departamento direktorė                          Rasa Virvilienė 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:vmi@vmi.lt

